Aus Strassb. Hosp. A. lad. 175 fasc. 14 or. mb. c. sig. pend.

Vertrag über Pfarrechte. 643. C. j. c. A. Erbo dictus de Kagenecke, rector ecclesie in Rottenkirchen e. m. A., nomine ejusdem ecclesie ex una et Jacobus dictus de Barre civ. Arg. et Waltherus de Meistersheim, procuratores domus leprosorum apud Rotenkirchen, nomine ejusdem domus ex parte altera recognoverunt, quod super omni materia questionis orta super oblacionibus et obvencionibus decimarum provenientium infra muros et septa dicte domus leprosorum extiterant concordati, quod videlicet procuratores dicte domus singulis annis tradere debeant 2 unceas den. Arg. in reconpensam oblationum ac decimarum sacerdoti dictam ecclesiam officianti, ita tamen quod capellanus capelle site infra muros ejusdem domus leprosorum auctoritatem et facultatem liberam habeat audiendi confessiones leprosorum ejusdem domus necnon ipsis ecclesiastica sacramenta ministrandi et corpora eorum sepeliendi, nulla ulteriori licentia prefati rectoris requisita. Johannes episcopus Arg. consentit et sigillum suum appendit. judex curie sigillum curie Arg. cum sigillo rectoris predicti appendit. datum 16 kalendas julii, a. d. 1309. **Juni 16.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 17 fasc. 2. or. mb. c. 3 sig. pend. partim mutil.

Verkauf. 644. C. j. c. A. Nicolaus dictus Mäler, miles Arg., de consensu Elizabet matris, item Heinrici et Johannis, fratrum ipsius Nicolai, vendidit redditus annuos 8 unc. et 10 den. Arg. super area, super qua constructa est domus dicta Koputen hus², sita in c. A. nebent dem güldin orte, Johanni dicto Manse, civi Arg., pro 13 lib. den. Arg. A. 1. actum 17 kalendas septembres, a. d. 1309. **August 16.**

Aus Strassb. Hosp. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. sig. pend.

¹ Vgl. nr. 362. ² Vgl. Str. G. u. HN. S. 62.

645. Hesso, decanus ecclesie s. Thome Arg., sanus quidem mente licet debilis ad presens *Testament.*
 in corpore, in remedium anime sue legat preposito et capitulo ecclesie s. Thome prebendam
 anni gratie sue, item legat libros suos matutinales, quos emit a capitulo pro 8 marcis argenti,
 ita tamen ut prebenda et libri vendantur et in redditus convertantur, ut anniversarium suum
 5 in vigiliis et in missa peragatur et sepulcrum visitetur; item legat fabricae dicte ecclesie unam
 concam argenteam cum uno cifo argenteo, qui depositi sunt super turrim pro pignore pro
 Johanne dicto Schöb, canonico ecclesie s. Thome; item legat cuilibet vicariorum celebrantium
 in altaribus ipsius ecclesie pro singulis diebus missas suas 1 tricesimum; item Johanni de
 Achenheim et Heinricho de Hagenowe, prebendariis majoris altaris, et dicto de Franchenheim,
 10 vices camerarii nunc gerenti, similiter 1 tricesimum. legator suum sigillum appendit. actum
 et datum 7 idus septembres, a. d. 1309. **1309 September 7.**